МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

/ У  20 Ж
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Степанчука Дмитрия Владимировича, студента 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия,
Технологии в растениеводстве обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В. А. 2472314
№ 000035476

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" (О У " (? £
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дю Викторию Коновну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, Агрономия
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777
№ 000035526

Заведующая канцелярией

У _____ В.А. Линд

« №  » Р6 20^  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  "  06 lodsds №

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дмитриеву Полину Валерьевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита
растений обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

2. Насыбулину Надежду Игоревну, студентку 1 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита
растений обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

202

202

202

202

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314
№ 000035533

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В.А. Линд
2 (Ь 4£  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
" f- f __________ 20 №  С~ -/Щ

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

О выходе из академического отпуска
Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Салчак Амелию Сылдыс-ооловну, студентку 3 курса, направления подготовки 35.03.10
Ландшафтная архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство СЧИТАТЬ
вышедшей из академического отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет
и зачислить в группу А-33-19о, очной формы обучения, на бюджетную основу,.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Салчак Амелию Сылдыс-ооловну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.10
Ландшафтная архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и
безопасности

Главный бухгалтер

Начальник У О

Директор ИАЭТ

Е.И. Сорокатая

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000035612